
Achizitie reactivi de laborator

I.D.: 23252538

Data publicarii	19.10.17	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	23.10.17	Pretul estimativ:	1.046,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Lot.1.acid ortofosforic-d 1,75- cantitate -5litri- valoare max estimata-55 lei/l-total 275 lei, Lot.2.permanganat de potasiu sol 0,1N- cantitate -2litri- valoare max estimata -75 lei/l-total-150 lei, Lot.3.iodura de potasiu-cantitate -2fixanale- valoare max estimata 220 lei-total 440lei, Lot.4.acid sulfuric- cantitate -5litri- valoare max estimata 26 lei/l-total-130lei, Lot.5.tiosulfat de sodiu x 0,1M-fixanal-- cantitate -1buc-valoare max estimata 51 lei
